
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

50,861.32862,163.210.00862,163.21INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 862,163.210.00862,163.21 50,861.32IMPUESTOS MUNICIPALES

114,750.000.00114,750.00 2,019.90Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
700.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 700.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
300.000.00 0.00300.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado
100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
68,500.000.00 1,171.45Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 68,500.00

100.000.00 5.52100.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.08.01 Venta de Combustible por Bomba

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.08.02 Venta de Combustible por Galón
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.02.11.01 Mercaditos
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
7,000.000.00 800.407,000.0011.7.1.02.13.01 Pulperías Grandes
7,000.000.00 109.627,000.0011.7.1.02.13.02 Pulperías Pequeñas

300.000.00 0.00300.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
400.000.00 104.38400.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

26,000.000.00 0.0026,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
800.000.00 62.63800.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

18,000.000.00 88.9018,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
17,550.000.00 579.92Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 17,550.00

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.01.01 Servicios de Transporte de Autobuses
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.01.02 Servicios de Transporte de Mototaxis

100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.10.01 Venta de Comidas Rápidas
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

12,000.000.00 579.9212,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
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100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
350.000.00 0.00350.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

700.000.00 14.91Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 700.00

200.000.00 0.00200.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
300.000.00 10.70300.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
200.000.00 4.21200.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

3,200.000.00 118.17Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 3,200.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

1,500.000.00 84.421,500.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,200.000.00 33.751,200.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

24,100.000.00 135.45Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 24,100.00

1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
11,000.000.00 113.4011,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
12,000.000.00 22.0512,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

247,600.000.00247,600.00 48,151.27Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
32,000.000.00 4,523.86Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 32,000.00

32,000.000.00 4,523.8632,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
138,000.000.00 17,952.22Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 138,000.00

138,000.000.00 17,952.22138,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
1,000.000.00 38.75Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 1,000.00

500.000.00 7.83500.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

500.000.00 30.92500.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

15,100.000.00 337.84Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 15,100.00

3,100.000.00 67.843,100.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

12,000.000.00 270.0012,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

61,500.000.00 25,298.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 61,500.00
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19,500.000.00 7,070.3919,500.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
42,000.000.00 18,228.2142,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

15,700.000.0015,700.00 154.15Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
13,000.000.00 50.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 13,000.00

13,000.000.00 50.0013,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
200.000.00 0.36Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 200.00

200.000.00 0.36200.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

500.000.00 3.79Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 500.00

500.000.00 3.79500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
2,000.000.00 100.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 2,000.00

2,000.000.00 100.002,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
3,100.000.003,100.00 536.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
3,100.000.00 536.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 3,100.00

2,500.000.00 500.002,500.0011.7.4.01.02.00 Arena
100.000.00 0.00100.0011.7.4.01.03.00 Grava
500.000.00 36.00500.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

481,013.210.00481,013.21 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
481,013.210.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 481,013.21

481,013.210.00 0.00481,013.2111.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
5,067.8588,400.000.0088,400.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 88,400.000.0088,400.00 5,067.85NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
88,400.000.0088,400.00 5,067.85Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

5,000.000.00 660.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 5,000.00

1,000.000.00 110.001,000.0012.5.99.01.01.01 Rastro Público
1,500.000.00 200.001,500.0012.5.99.01.01.02 Boleta (Ganado Mayor)
2,500.000.00 350.002,500.0012.5.99.01.01.03 Boleta (Ganado Menor)

77,900.000.00 3,750.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 77,900.00

1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios Celebrados en el Palacio Municipal
800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios Celebrados a domicilio dentro del Casco Urbano

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.01.03 Matrimonios Celebrados a domicilio fuera  del Casco Urbano
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
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100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
500.000.00 200.00500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

2,000.000.00 150.002,000.0012.5.99.02.20.01 Constancias de Catastro
2,000.000.00 510.002,000.0012.5.99.02.20.02 Constancias Varias

100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.20.03 Exención Municipal
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.20.04 Exención Municipal Maestros

1,000.000.00 100.001,000.0012.5.99.02.21.01 Certificaciones de Fierro
15,000.000.00 2,135.0015,000.0012.5.99.02.22.01 Vistos Buenos para Cartas de Venta

100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

18,000.000.00 400.0018,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
600.000.00 30.00600.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
500.000.00 165.00500.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

1,200.000.00 60.001,200.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

5,500.000.00 657.85Multas Municipales12.5.99.03.00.00 5,500.00

600.000.00 0.00600.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,200.000.00 97.851,200.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa
1,500.000.00 300.001,500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.11.00 Multas por pegues de aguas clandestinas
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

1,000.000.00 260.001,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear
100.000.00 0.00100.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

6,735.6865,300.000.0065,300.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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15.2.0.00.00.00 65,300.000.0065,300.00 6,735.68VENTA DE SERVICIOS
65,300.000.0065,300.00 6,735.68Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

5,700.000.00 2,110.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 5,700.00

2,500.000.00 750.002,500.0015.2.19.01.01.01 Servicios Secretariales Municipales
1,200.000.00 200.001,200.0015.2.19.01.02.01 Servicios de Revisión y Elaboración de Mapas y Croquis 
2,000.000.00 1,160.002,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

30,600.000.00 3,303.76Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 30,600.00

15,000.000.00 1,230.7615,000.0015.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable
400.000.00 400.00400.0015.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable

15,000.000.00 1,473.0015,000.0015.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario
200.000.00 200.00200.0015.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario

900.000.00 14.31Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 900.00

500.000.00 7.15500.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
400.000.00 7.16400.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
4,600.000.00 116.61Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 4,600.00

2,500.000.00 58.302,500.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
2,100.000.00 58.312,100.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
23,500.000.00 1,191.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 23,500.00

12,000.000.00 501.0012,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
11,500.000.00 690.0011,500.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

15,427.4625,800.000.0025,800.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 25,000.000.0025,000.00 15,427.46INTERESES POR DEPOSITOS

25,000.000.0025,000.00 15,427.46Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 800.000.00800.00 0.00ALQUILERES

400.000.00400.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
100.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
0.000.00 0.000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)

100.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 
Terrenos

17.6.1.96.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
0.000.00 0.000.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos

100.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 
Terrenos

17.6.1.97.00.00 100.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
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100.000.00 0.00100.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
100.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
0.000.00 0.000.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos

400.000.00400.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
100.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 100.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
100.000.00 0.00100.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales

100.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.96.00.00 100.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00100.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 100.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00100.0017.6.3.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

100.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 100.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
100.000.00 0.00100.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones

267,436.574,255,418.881,188,739.283,066,679.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,255,418.881,188,739.283,066,679.60 267,436.57TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,255,418.881,188,739.283,066,679.60 267,436.57Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,255,418.881,188,739.28 267,436.57Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,066,679.60

4,255,418.881,188,739.28 267,436.573,066,679.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,244,950.9618,290,404.816,023,686.4112,266,718.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 18,290,404.816,023,686.4112,266,718.40 1,244,950.96TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

18,290,404.816,023,686.4112,266,718.40 1,244,950.96Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,274,460.405,007,742.00 1,244,950.96Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,266,718.40

17,274,460.405,007,742.00 1,244,950.9612,266,718.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,015,944.411,015,944.41 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

729,426.00729,426.00 0.000.0022.1.1.02.01.5 Transferencia del Gobierno Central para emergencia COVID-19 Operación Fuerza 
Honduras (Centro de Triaje)-Inversión

286,518.41286,518.41 0.000.0022.1.1.02.01.06 Transferencias del Poder Ejecutivo para Construcción de Módulos de 
Infraestructura Educativa

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.02.01 Transferencias del Poder Ejecutivo para Construcción de Módulos de 
Infraestructura Educativa

0.005,361,543.225,361,543.220.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 5,361,543.225,361,543.220.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

5,361,543.225,361,543.220.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
853,105.63853,105.63 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

853,105.63853,105.63 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
4,508,437.594,508,437.59 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

4,508,437.594,508,437.59 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 5/10/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,590,479.8428,949,030.1216,375,061.21TOTAL: 12,573,968.91

Fecha Inicio: 1/9/2021

0s+js/j9Jmeez7aPHyprbur/L7E71K09Cdexu0Q2esJ4El2IcWeRFmpgpSn7TiH7pmJkDzG20KVv4RomBNFufNGHsqIgAHhZHFilPhqThAXjVl6J/c2h8ZZgK/q+43IhKAKJCwrnm0w9hraELry/bAm/KNB/2VD0XaA9ioQ+p+ftb8xgeTzCs/g4Rcqh4FI2M7
S 23GnzE9yvL/7c0Q0y8RSSctvpYPruFHk3dlrPNX4=
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